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Valtuutettu Annika Rintamäki luki ja jätti seuraavan 9 valtuutetun 
allekirjoittaman valtuustoaloitteen: 
 
”Livonsaaren kaupan kohdalla jalankulkijat sekä pyöräilijät ylittävät tien 
matkalla kaupalle tai linja- autopysäkille. Linja-autopysäkille jää myös 
koululaisia, jotka joutuvat tien ylittämään. Nopeusrajoitus on 50 km/h, 
mutta monet Naantalin suunnalta tulevat autoilijat eivät hidasta ennen 
kauppaa vaan vasta kaupan jälkeen, koska vasta kaupan jälkeen on 
hidastetöyssy. Osa autoilijoista eivät hidasta töyssyynkään. Aiemmin 
rakennettu töyssy oli muuten hyvä, mutta se rakennettiin hieman väärään 
kohtaan, sillä näkyvyys kaupalta töyssyn suuntaan Velkualle on hyvä, 
jolloin ne autot joutuvat hidastamaan, jotka tien ylittäjä näkee muutenkin 
monen sadan metrin päästä. Sen sijaan Naantaliin suunnalta tulevat autot 
ajavat hidastamatta kaupan ohi töyssylle asti, ja juuri Naantalin suunnalta 
näkyvyys on erittäin huono, sillä autot tulevat mutkan takaa pimennosta. 
Etenkin lapsille tämä tien ylitys on haasteellinen, kun autoilijat eivät ehdi 
reagoimaan pieneen tienylittäjään eikä lapsi pysty havainnoimaan autoa 
muuten kuin kuuntelemalla. 
 
Me allekirjoittaneet haluamme kaupungin ryhtyvän nopeasti toimiin, jotta 
Livonsaaren kaupan kohdalle saadaan hidastetöyssy myös Naantalin 
suuntaan, jotta myös ne autot, jotka ajavat kaupan ohi tullen mutkan takaa 
pimennosta, joutuvat hidastamaan ja näin saamme tien ylittäjille 
turvallisemmat olosuhteet.” 
  

Päätös Valtuustoaloite merkittiin vastaanotetuksi. 
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Esittelijä Kaupunginjohtaja 

 
Päätösehdotus Kaupunginhallitus lähettää valtuustoaloitteen teknisten 

palvelujen valmisteltavaksi. Aloitteen vastuuvalmistelijaksi 
nimetään yhdyskuntatekniikan päällikkö Mika Hirvi. 
 
Valtuustoaloitteen käsittelyprosessi saa kestää korkeintaan 
yhden vuoden aloitteen jättämisestä lukien. 

  
Päätös Kaupunginjohtajan ehdotus hyväksyttiin. 
  


